
Uchwała nr XI / 147 / 19 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2020 
 
 

Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 

  § 1. 
 

Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu, przez przyjęcie do budżetu na rok 2020 

w formie dotacji celowej, pomocy finansowej w wysokości 30 869 zł (słownie: trzydzieści 

tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć zł) w dz. 851 rozdz. 85158 § 2710 „dotacja celowa 

na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących" z przeznaczeniem na wykonywanie zadań izby 

wytrzeźwień. 
§ 2. 

 
Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną 

w umowie zawartej miedzy Powiatem Poznańskim a Gminą Suchy Las. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XI /147 /19 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 września 2019 r.  

 

Wójt Gminy przygotował projekt uchwały uwzględniając wniosek i argumenty Powiatu 

Poznańskiego.  

 

 


